

Doklad 14OBJ - 580

Číslo objednávky **141800580****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Královská 1081/16
110 00 Praha 1
Česko

IČ 00526282

DIČ CZ00526282

Datum vystavení	08.11.2018	Číslo jednací	
Datum odeslání	08.11.2018	Smlouva	SR170015
Požadujeme :			
Termín dodání	08.11.2018 - 09.11.2018		
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	21 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
03L115629B trubka	KS	1.00	564.31	564.31
03L115611L měrka	KS	1.00	224.02	224.02
03L141015E lamela	KS	1.00	9 149.63	9 149.63
N90320701 šroub	KS	6.00	9.15	54.89
0A5141671F ložisko	KS	1.00	2 616.21	2 616.21
N90847002 šroub	KS	3.00	13.01	39.02
03L129711P potrubí	KS	1.00	7 372.05	7 372.05
N91191201 šroub	KS	10.00	14.94	149.44
03L145049B čidlo	KS	1.00	3 230.93	3 230.93
03L115512D držák	KS	1.00	20 606.29	20 606.29
N91032702 šroub	KS	6.00	9.15	54.89
03L131521T trubka	KS	1.00	1 735.30	1 735.30
059145865 O-kroužek	KS	1.00	205.82	205.82
N10451405 šroub	KS	2.00	8.03	16.07
N10660801 šroub	KS	4.00	10.58	42.30
03L121131K příruba	KS	1.00	1 150.15	1 150.15
7E0122051L hadice	KS	1.00	1 809.49	1 809.49
7E0121086F hadice	KS	1.00	234.07	234.07
7E0121086Q hadice	KS	1.00	388.17	388.17
N90687001 spona	KS	2.00	84.26	168.53
06B121687 kroužek	KS	1.00	27.75	27.75
7E0121086E hadice	KS	1.00	234.07	234.07
03L121096D hadice	KS	1.00	124.10	124.10
7E0121101E hadice	KS	1.00	286.83	286.83
7E0122096K hadice	KS	1.00	1 681.03	1 681.03
7E0122109E hadice	KS	1.00	286.83	286.83
7E0121447 hadice	KS	1.00	186.92	186.92
7E0121086A hadice	KS	1.00	1 128.81	1 128.81
7E0121157G hadice	KS	1.00	312.54	312.54
7E0121157A hadice	KS	1.00	359.60	359.60
7E0122447F hadice	KS	1.00	483.81	483.81
5N0965561 čerpadlo	KS	1.00	4 166.83	4 166.83
7E0121079A držák	KS	1.00	304.00	304.00
5N0198093 sada upev.	KS	1.00	437.46	437.46
N10261311 matice	KS	1.00	10.58	10.58
N91127301 šroub	KS	1.00	87.00	87.00
N90686701 spona	KS	6.00	25.62	153.69
N90686902 spona	KS	8.00	79.99	639.94

Řada	14OBJ	Evidenční číslo	580	Číslo objednávky	141800580	Datum vystavení	08.11.2018
N90687001	spona	KS	8.00	84.26	674.12		
N90687101	spona	KS	2.00	91.57	183.15		
N90687201	spona	KS	4.00	42.18	168.72		
059963319S	svíčka žhavicí	KS	4.00	502.20	2 008.79		
1K5955651	čerpadlo	KS	1.00	1 111.23	1 111.23		

Přibližná celková cena 64 869.38 Kč

Tato objednávka je zároveň Rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, v platném znění.

podpis oprávněné osoby odběratele

podpis oprávněné osoby dodavatele

Kontaktní osoba ve věcech technických:

██████████

E-mail: ██████████

Upozornění:

Upozornění:
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.